1

お客様各位
株式会社カネシン

東北地方太平洋沖地震の影響による配送不能および遅延のお知らせ

≪続報 No.10 3/17  11:00≫

≪続報 No.8 3/16  10:00≫において、茨城県の一部地域で配送が再開されたとのご連絡を
させていただきましたが、運送会社各社よりさらに配送可能地域が拡大したとの情報が入

りましたのでお知らせいたします。

１． 北海道、福島県

運送会社各社より配送を見合わせているとの連絡がございました。従いまして、

この地域については、受注をしばらくの間中止させていただく場合があります。

２． 青森県、岩手県、宮城県、秋田県、山形県

一部運送会社にて「営業所止め」のみ取扱いが再開いたしましたが、指定地配送

は見合わせているとの連絡がございました。営業所止め配送をご要望の方は、一

定の条件があるため、本社までお問合せください。

３． 東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県（※1）、茨城県（※2）、
栃木県、群馬県、山梨県
大幅な配送遅延が発生しております。また、この地域については、配送日指定の

受注をしばらくの間中止させていただきます。
（出荷はいたしますが、納品遅延が発生する見込みです。）

４． 上記以外の地域についても、集荷・配送とも大幅な遅延が発生しておりますこと

をご了承ください。

（※1）千葉県下におきまして下記地区は引き続き配達不能になっております。

旭市、銚子市、香取市（3市）
（※2）茨城県下におきまして下記地区は引き続き配達不能になっております。

鹿嶋市、神栖市、常陸太田市、ひたちなか市、日立市、高萩市、北茨城市、
東茨城郡大洗町（7市 1郡）
上記地区以外は配達可能になりました。

2

臨時営業のお知らせ
今週の土曜日 3月 19日は臨時営業いたしますので、ご注文は通常通り承ります。
ただし、出荷については 3月 23日（水）以降となります。
ご注文・お問合せについては、本社までお願いいたします。

営業時間：8時 30分～17時 30分

お問合せ先
ご注文・お問合せについては、本社までお願いいたします。
本社 電話番号 0120-106781または 03-3696-6781

FAX番号 0120-677010または 03-3696-6770